Pohjois-Savon
hyvinvointialue
Suun terveydenhuolto

Toimenpidepalveluseteli: lohkeama- ja juurihoitopalvelusetelihinnat 2023

(Hinnat hoitokokonaisuuksittain)

A. 1-kanavaisen hampaan
juurihoito

1. kaynti

Suun tutkimus
Hammasrontgen

Puudutus

Juurikanavien

avaus ja laajennus
2. kaynti

Hampaan juurentdytto
Kahden pinnan paikka
Hammasrontgen

B. 2-kanavaisen hampaan
juurihoito

1. kaynti

Suun tutkimus

Hammasrtg

Puudutus

Juurikanavien

avaus ja laajennus
2. kaynti

Hampaan juurikanavien taytto
Kruunu (maksimi paikan koko)
Hammasrontgen

tmp-koodi

SAAO1
EB1AA
WX110

SGA02

SGB10
SFA20
EB1AA

SAAO1
EB1AA
WX110

SGAO3

SGB20
SFA40
EB1AA

C. 3-4 kanavaisen hampaan juurihoito

1. kaynti
Suun tutkimus
Hammasrtg

Puudutus
Juurikanavien
avaus ja laajennus

Pohjois-Savon
hyvinvointialue

SAAO1
EB1AA
WX110

SGAO4

LIITE
24.11.2022

palveluntuottajalle
maksettava hinta

SFA10=60€

30
30
21

90

90

102

30
393,00 €

30
30
21

114

114

150

30
489,00 €

30
30
21

162

hva-hinta

13,3
8,5
8,5
8,5

19,2
13,3
19,2

38

8,5
137,00 €

13,3
8,5
8,5
8,5

38

13,3

38

55,6

8,5
192,20 €

13,3
8,5
8,5
8,5

38

13
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Suun terveydenhuolto LIITE 2@13)
24.11.2022

2. kaynti 13,3

Hampaan juurikanavien taytto SGB30 162 38

Kruunu (maksimi paikan koko) SFA40 150 55,6

Hammasrontgen EB1AA 30 8,5

585,00 € 192,20 €

D.yhden pinnan paikka, sisdltaa puudutuksen

Kaynti 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Yhden pinnan paikka SFA10 60 19,2

81,00€ 41,00 €

E. kahden pinnan paikka, siséaltdd puudutuksen

Kaynti 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Kahden pinnan paikka SFA20 102 38

123,00 € 59,80 €

F. kolmen tai useamman pinnan paikka, sisaltaa puudutuksen

Kaynti 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Kolmen pinnan paikka SFA30 120 38

141,00 € 59,80 €

G. terd/ kruunu, sisaltédd puudutuksen

Kaynti 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Teréd/ kruunu SFA40 150 55,6

171,00 € 77,40 €

H. Lisaseteli 1 /Ladkkeenvaihto

Kaynti 13,3

Ladkkeenvaihto SGCO00 84 19,2

Valiaikainen

paikka SFAO0O

Puudutus WX110 21 8,5
105,00 € 41,00€

Pohjois-Savon
hyvinvointialue

Pohjois-Savon hyvinvointialue | Kirjaamo KYS rakennus 3, 0 krs Puijonlaaksontie 2 PL 1711, 70211 KUOPIO | www.pshyvinvointialue.fi



Pohjois-Savon
hyvinvointialue

Suun terveydenhuolto LIITE 3(3)
24.11.2022

I. Lisaseteli 2 / hampaan poisto 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Hampaan poisto EBAOO 72 19,2
93,00 € 41,00€
J. Lisaseteli 3/ Vaativa hampaan poisto 13,3
Puudutus WX110 21 8,5
Vaativa hampaan poisto EBAO5 120 38
141,00 € 59,80 €

K. Lisaseteli 4/ Paikkaushoidon laaja tukitoimenpide
juurikanavanasta, alustaytepilari tms SFC92 126 19,2
(paikkaushoidon yhteydessé) 126 19,2
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